АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА АПАТИТЫ

УПРАВЛЕНИЕ ФИНАНСОВ

ПРИКАЗ

от 28.12.2020         № 134   г. Апатиты

О внесении изменений в приказ Управления финансов Администрации города

Апатиты Мурманской области от 15.12.2020 № 121 «Об утверждении  Порядка

завершения операций по исполнению городского бюджета в текущем финансовом

году»

В соответствии со статьей 242 Бюджетного кодекса Российской Федерации, пунктом

12 статьи 7 Положения о бюджетном процессе в городском округе Апатиты, утвержденного

решением Совета депутатов города Апатиты от 31.01.2012 № 493, Положением об

Управлении финансов Администрации города Апатиты Мурманской области,

утвержденным решением Совета депутатов города Апатиты от 28.04.2015 № 97,

приказываю:

1. Внести следующие изменения в приказ Управления финансов Администрации

города Апатиты Мурманской области от 15.12.2020 № 121 «Об утверждении  Порядка

завершения операций по исполнению городского бюджета в текущем финансовом году»:

1.1. Подпункт 2.1.2 Порядка завершения операций по исполнению городского

бюджета в текущем финансовом году изложить в следующей редакции:

«2.1.2. передает в Отдел № 3 Управления Федерального казначейства по

Мурманской области расходные расписания по доведению предельных объемов

финансирования расходов за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых под

фактическую потребность получателей средств,  полномочия по перечислению которых в

местный бюджет переданы Управлению Федерального казначейства по Мурманской

области, до ГРБС не позднее 29.12.2020;».

1.2. Подпункт 2.2.1 Порядка завершения операций по исполнению городского

бюджета в текущем финансовом году изложить в следующей редакции:

«2.2.1. представляют в Отдел № 3 Управления Федерального казначейства по

Мурманской области расходные расписания по доведению предельных объемов

финансирования расходов за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых под

фактическую потребность получателей средств,  полномочия по перечислению которых в

местный бюджет переданы Управлению Федерального казначейства по Мурманской

области, получателям средств городского бюджета не позднее 29.12.2020;».

1.3. Подпункт 2.3.1 Порядка завершения операций по исполнению городского

бюджета в текущем финансовом году изложить в следующей редакции:

«2.3.1. представляют в Отдел № 3 Управления Федерального казначейства по

Мурманской области платежные документы для осуществления кассовых выплат из

городского бюджета по расходам за счет межбюджетных трансфертов, предоставляемых

под фактическую потребность получателей средств,  полномочия по перечислению которых

в местный бюджет переданы Управлению Федерального казначейства по Мурманской

области, не позднее 29.12.2020;».

1.4. В Приложении к Порядку завершения операций по исполнению городского

бюджета в текущем финансовом году в Графике представления Управлением финансов,

ГРБС (ПБС), ГАИФДБ (ДИФДБ) платежных и иных докр{ентов для завершения в 2020
году операций по расходам городского бюджета пункты 2,3,4,5 изложить в следуюцей
едакции:

2. Контроль за исполнением настоящего приказа остiвJlяю за собой.

Заместитель Главы Администрации города Апатиты -
начальник Управления финансов
Администрацпи города Апатиты Мурманской области

,,<2 Последний день представления Управлением финансов
в Отдел Ns З Управления Федерального казначейства по
Мурманской области расходных расписаний по
доведению предельных объемов финансирования ло
грБс (гАиФдБ)

(! - по предельным объемам финансированпя
расходов за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых под фактическую потребность
получателей средств, полномочия по перечнслению
которых в пrестный бюджет переланы Управлению
Федерального казначейства по Мурманской области)

31.12.2020

|.29.12.2о20

Последний день представления ГРБС (ГАИФДБ) в

Отдел ],{Ъ З Управления Федерального казначейства по
Мурманской области расходных расписаний по
доведению предельных объемов финансирования до
пБс (АиФдБ)

(! - по предельным объемам фипансировапия
расходов за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых под фактическую потребность
получателей средств, полномочия по перечпслению
которых в местный бюлжет переланы Управленшю
Федерального казначейства по Мурмапской области)

31.12.2020

,! 29.|2.2020

31.12.2020

31.12.2020

29.12,2020

,! 29.12.2020

31.12.2020

29.|2.2020

4 Посrедний день представления ПБС в Отдел Ne 3

Управления Федерального кщначейства по Мурманской
области платежных документов и иных документов:
- для осуществления кассовых выплат из
городского бюджета;

- для осушествления операчий по выплатам-}а счет
наличных денег.

(! - по расхолам за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых под фактпческую потребность
получателей средств, полномочия по перечисленпю
которых в местный бюджет переданы Управлению
Федерального казначейства по МурманqкqЦ о!лащцL

з1.12.2020

! 29.t 2.2020)

5

(! - по расходам за счет межбюджетных трансфертов,
предоставляемых под фактнческую потребность
получателей средств, полномочия rrо перечнслению
которых в местный бюджет переданы Управленпю
Федерального казначейства по Мурманской областп)

Л.В. Савина

J.

Последнпй день представления ПБС в Отдел Ne 3

Управления Федерального казначейства по Мурманской
области Уведомлений об )лочнении вида й

принадлежности платежа для уточнения операций по
кассовым выплатам

зr.12.2020

I

I

(?? .,
Ч